
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
05.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
71-ор-к 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 08.05.2024  
№ 44-ор-к «Про проведення службового розслідування стосовно            
Машихіної І.В., головного лікаря комунальної установи «Обласний центр 
медико-соціальної експертизи» Запорізької обласної ради та відсторонення 
її від посади» 
 

 

Керуючись постановою Верховної ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ  

«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», пунктами 1, 4, 5 частини 3, 

частини 4 статті 10, пунктом 2 частини 3 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 

13.06.2000 № 950 «Про затвердження Порядку проведення службового 

розслідування» (зі змінами) та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 08.05.2024 № 44-ор-к «Про 

проведення службового розслідування стосовно  Машихіної І.В., головного 

лікаря комунальної установи «Обласний центр медико-соціальної експертизи» 

Запорізької обласної ради та відсторонення її від посади», виклавши склад 

комісії з проведення службового розслідування стосовно головного лікаря 

комунальної установи «Обласний центр медико-соціальної експертизи» 

Запорізької обласної ради Машихіної І.В.  у новій редакції, що додається. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 

 


